
Protokół Nr 9/15 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Jarocinie 

w dniu 21 stycznia 2015 r.  

 

Termin posiedzenia Zarządu na dzień 21 stycznia 2015 r. został ustalony wcześniej 

przez p. Starostę. W obradach wzięło udział pięciu Członków Zarządu zgodnie  

z listą obecności. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Ireneusz Lamprecht  - Sekretarz Powiatu, 

2. Jacek Jędrzejak  - Skarbnik Powiatu, 

 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, T. Grobelny oraz  

Z. Kuzdżał, jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedstawiony porządek obrad, przystąpiono 

zatem do jego realizacji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w Jarocinie w przedmiocie 

wyrażenia zgody na zawarcie przez Starostę Jarocińskiego Listu intencyjnego w 

sprawie zamiaru przeprowadzenia zmian organizacyjno – właścicielskich w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie Spółka z o.o. oraz w Szpitalu Średzkim Spółka z o.o. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. pkt. 3. 

Starosta przedłożył projekt uchwały Zarządu Powiatu w Jarocinie w przedmiocie 

wyrażenia zgody na zawarcie przez Starostę Jarocińskiego Listu intencyjnego w 

sprawie zamiaru przeprowadzenia zmian organizacyjno – właścicielskich w Szpitalu 

Powiatowym w Jarocinie Spółka z o.o. oraz w Szpitalu Średzkim Spółka z o.o. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
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Członkowie Zarządu nie mieli pytań. Jednogłośnie w pięcioosobowym składzie podjęli 

uchwałę. 

 

Ad. pkt. 4. 

W sprawach bieżących: 

Nie było spraw bieżących 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Protokołowała  

Agnieszka Przymusińska 

 

Członkowie Zarządu 

1. B. Walczak  - Przew. Zarządu…………………… 

2. M. Szymczak  – Członek Zarządu…………………… 

3. M. Drzazga  – Członek Zarządu…………………….. 

4. T. Grobelny  – Członek Zarządu…………………… 

5. Z. Kuzdżał  – Członek Zarządu……………….……… 


